2°  -  O  índice  de  revisão  estipulado  por  esse  artigo  corresponde  às  perdas  salariais  acumuladas  ocorridas  no  período  de  março  de  2024  a
fevereiro de 2025.

Art. 3° - Para cumprimento das determinações contidas no art. 1º da presente Lei, bem como o disposto no art. 43 da Lei nº 1.268/2018, o valor
atribuído à Unidade Referencial Salarial será de R$ 831,37 (Oitocentos e trinta e um reais e trinta e sete centavos).

Art. 4° - O presente reajuste será estendido pelo mesmo índice e na mesma data, ao benefício do vale alimentação, nos termos que determina o
Art. 5º da Lei Municipal nº 429/2006, de 26 de dezembro 2006, que passará ao valor diário de R$ 32,18 (trinta e dois reais e dezoito centavos).

[...]

5° - O reajuste será aplicado pelo mesmo índice e na mesma data ao valor de Jeton atribuído aos membros titulares da Comissão de Avaliação
de bens  imóveis  para  fins  de cobrança de ITBI  e  Comissão de inventário  e  reavaliação dos  bens  móveis  e  imóveis.  Parágrafo  único:  o  valor  por
reunião, até o limite máximo de 4 (quatro) Jetons mensais, será de R$ 109,63 (cento e nove reais e sessenta e três centavos).

Art.  6°  -  O  reajuste  será  aplicado  pelo  mesmo  índice  às  gratificações,  JETONS  e  demais  vantagens  criadas  por  Leis  específicas  em  que  está
estabelecida a previsão de revisão geral anual.

Art.